
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЛИЦЕЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ №71 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИНОЗЕМЦЕВА Г.А.» 

344069 г .Ростов-на-Дону ул. Таганрогская, 139/6, тел.278-06-49 

ПРИКАЗ 

«03 » ноября   2023 года                                                                  №  

Об организации работы 

по предоставлению 

услуги по дополнительной общеразвивающей 

 программе по предшкольной подготовке 

 в 2023\2024 учебном году 

В соответствии с Постановлением Администрации города Ростова-на-

Дону от 20.01.2017г. №30 «Об утверждении методики определения размера 

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход 

за детьми в группах продленного дня в муниципальных 

общеобразовательных организациях города Ростова-на-Дону» и в целях 

обеспечения исполнения статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в РФ» (ред.03.07.2016г.) и на основании 

заявлений родителей обучающихся,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 07.11.2023г. по 30.04.2024г. оказание услуги по 

направлению «Предшкольная подготовка», учителя Дрокина Е.А., 

Тимченко М.Н., Гозман А., Горох Е.Ю. 

2. Определить для оказания услуги по направлению «Предшкольная 

подготовка» кабинеты  №112, №115, №118, 119. 

3. Установить на период проведения услуг следующую нагрузку 

учителей  МБОУ «Лицей экономический №71», занятых в системе 

оказания дополнительных  услуг: 

ФИО 

воспитателя 

Категория Вид услуги Количество 

часов в неделю 

Возраст/класс 

Дрокина Е..А. Высшая «Предшкольная 

подготовка» 

4 часа в неделю 6-7 лет 

 

Гозман А. Высшая «Предшкольная 

подготовка» 

4 часа в неделю 6-7 лет 

 

Тимченко М.Н. Высшая «Предшкольная 

подготовка» 

4 часа в неделю 6-7 лет 

 

Горох Е.Ю. Высшая «Предшкольная 

подготовка» 

4 часа в неделю 6-7 лет 

4. Утвердить режим работы и количественный состав группы по 

направлению «Предшкольная подготовка» согласно поданным 

заявлениям: 



4.1 Группа №1 – кабинет 119(понедельник, среда), по направлению 

«Предшкольная подготовка», учитель  Гозман А.А., в количестве 17 

человек: 

№ ФИО потребителя услуг 

1 Абаджян Рузалия Вардановна 

2 Александровская Мария Максимовна 

3 Багдасарян Сурен Таронович 

4 Балашова Екатерина Олеговна 

5 Буторина Дарья Денисовна 

6 Васюкова Анна Андреевна 

7 Драчук Андрей Иванович 

8 Евдокимова Эвелина Витальевна 

9 Изварин Никита Александрович 

10 Кащенко Иван Александрович 

11 Маликова Мария Владимировна 

12 Медведева Анастасия Игоревна 

13 Мищенко Артём Эдвардович 

14 Напреев Мирон Русланович 

15 Обаев Филипп Кириллович 

16 Рудников Даниил Александрович 

17 Ченчевой Виктор Сергеевич 

4.2. Группа №2 – кабинет 118(вторник, четверг), по направлению 

«Предшкольная подготовка», учитель  Тимченко М.Н., в 

количестве 22 человека: 

№ ФИО  потребителя услуг 

1 Алифанова Александра Алексеевна 

2 Баглюк Анастасия Валентиновна 



3 Бахтинова Анна Сергеевна 

4 Вакуленко Арина Евгеньевна 

5 Воякина Елизавета Игоревна 

6 Грицюк Евгений Романович 

7 Гусев Дмитрий Павлович 

8 Диков ДаниилДенисович 

9 Дьякова Дарья Александровна 

10 Есартия Милана Ираклиевна 

11 Кирий Алексей Игоревич 

12 Князева Вероника Антоновна 

13 Коломойцева Полина Денисовна 

14 Крец Степан Михайлович 

15 Лавриненко Василиса Павловна 

16 Матюшенко Алексей Александрович 

17 Осипова Алиса Михайловна 

18 Савченко Арина Александровна 

19 Сухин Дмитрий Алексеевич 

20 Тесля Софья Михайловна 

21 Фомичева Екатерина Романовна 

22 Шебанова Виолетта Александровна 

4.3. Группа №3 – кабинет 115 (вторник, четверг), по направлению 

«Предшкольная подготовка», учитель  Дрокина Е.А., в количестве 

20 человек: 

№ ФИО  потребителя услуг  

1 Абаджян Диана Самвеловна 

2 Аванесян Дэва Давидовна 



3 Акобян Дианна Самвеловна 

4 Атаманян Роман Артемович 

5 Бардакова Мария Александровна 

6 Белоусова Екатерина Михайловна 

7 Гаджиабакарова Роза Магомедшафиевна 

8 Григорян Маргарита Ваграмовна  

9 Гурьев Денис Викторович 

10 Данилова Дарья Александровна 

11 Дороговцев Владислав Александрович 

12 Осколков Мирослав Витальевич 

13 Постникова Дарья Сергеевна 

14 Рудова Алиса Сергеевна 

15 Саакян София Вачагановна 

16 Трушин Кирилл Русланович 

17 Туктамышев Марат Салаватович 

18 Файзуллина Алиса Олеговна 

19 Федчун Фёдор Ильич 

20 Шульга Вениамин Олегович 

4.2 Группа №4 – кабинет 112 (понедельник, среда), по направлению 

«Предшкольная подготовка», учитель  Горох Е.Ю., в количестве 16 

человек. 

№ ФИО  потребителя услуг 

1 Алборова Зара Алановна 

2 Вологжанин Матвей Антонович 

3 Воронов Григорий Алексеевич 

4 Голикова Марина Олеговна 



5 Горбунов Мирон Геннадьевич 

6 Демьяненко Михаил Игоревич 

7 Долгополов Даниил Тарасович 

8 Литовченко Родион Юрьевич 

9 Новикова Екатерина Вячеславовна 

10 Павлов Михаил Сергеевич 

11 Полякова Арина Павловна 

12 Попова Валерия Вячеславовна 

13 Стрижакова Алина Максимовна 

14 Сухочев Артем Игоревич 

15 Тарнавский Егор Вадимович 

16 Турикова Ульяна Сергеевна 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. директора МБОУ  

«Лицей экономический №71»                                     Зайцева И.М. 

 

 

 


